
Página: 1 / 1

Nr.:   25/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

80/2024

13/09/2024

E-mail: compras@galvao.sc.gov.br  Site:

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE GALVAO
AV. Sete de Setembro., 548 - Centro - Galvão
CEP: 89838-000 CNPJ: 13.509.695/0001-83 Telefone: (49) 3342-1112

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  75,  II  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

30/09/2024
Dispensa de licitação
25/2024 - DL
80/2024

AQUISIÇÃO DE KITS DE TOALHAS DE MATERNIDADE PARA RECÉM NASCIDO
EM ATENDIMENTO AO PROJETO MAMÃE GALVONENSE, CONFORME
DESCRIÇÃO CONTIDA NO ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR E TERMO DE
REFERENCIA.

Participante: ADELICE SOARES DOURADO 56943989120

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Kit de toalha de banho e toalha de boca, na cor branca 60,000 KIT 46,50 2.790,00

Total do Participante: 2.790,00

Total Geral: 2.790,00

MANUT. DOS PROGRAMAS SOCIAIS DO ESTADO. 11.001.08.244.0801.2069.3.3.90.00.00 R$ 3.000,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

30/09/2024Galvão,

ADMIR EDI DALLA CORT

PREFEITO

Sistema: Compras -  Usuário: anaclaudiadaluz. Emissão: 30/09/2024, às 16:16:16. Protocolo: 65bbcd02-79cc-4faa-a534-ef85f2593a91


